PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL

DE MEIO DE AMBIENTE
                       Trav. Silva Jardim, 370, Aldeia – CEP 68.040-540 Santarém-PA

                         (93) 3522 5452 E-mail: semma@santarem.pa.gov.br

MEMORANDO EXTERNO Nº   300/2022

Santarém, 07 de junho de 2022.

Ao Ilmo. Senhor
Emir Machado de Aguiar
Secretário Municipal de Administração e Governo

Assunto: Aceite de adesão a ata de registro de preços nº 001/2022- SEMMA

Senhor Secretário,

                Em resposta ao MEMO nº 035/2022 – GAB/SEMAG datado em 03/06/2022

referente a solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 001/2022 – SEMMA,

oriundo do Pregão Eletrônico (SRP) nº 001/2022 – SEMMA, que tem como objeto

contratação de empresa especializada na locação de embarcações, com

fornecimento de tripulação, combustível, óleo lubrificante, gás de cozinha e materiais

de limpeza e higiene, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente – SEMMA e órgãos a ela vinculados, realizada pela Secretaria Municipal de

Meio Ambiente. Informamos que a solicitação foi DEFERIDA.

Atenciosamente,

___________________________________
JOÃO ANTONIO PAIVA DE ALBUQUERQUE
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Decreto n° 007/2021 – GAP/PMS

mailto:semma@santarem.pa.gov.br

		2022-06-07T10:52:50-0300
	JOAO ANTONIO PAIVA DE ALBUQUERQUE:32364520215